selezionato, in piena autonomia, senza vincoli di subordinazione, in via non esclusiva, 

utilizzando eventualmente i locali e le attrezzature messe a disposizione dal Dipartimento 

di Studi Umanistici. 

ART. 4 

L’incarico avrà durata di 30 gg. con un compenso lordo complessivo fissato in €. 3.600,00 

(Euro Tremilaseicento/00). 

Il compenso, come sopra determinato, sarà corrisposto in un’unica soluzione al termine 

dell’attività previa valutazione positiva, da parte del Responsabile della struttura, 

dell’attività svolta. 

ART. 5 

Per l’ammissione alla procedura di valutazione comparativa sono richiesti, a pena di